
 

UCHWAŁA Nr 73/XI/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie:   
Zatwierdzenia wyników postępowania w prowadzonej procedurze w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie:  
Świadczenie autobusowych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym  
w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej 
obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju na terenie obsługiwanym przez komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin 
ościennych. 
  

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) § 18 Statutu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.  z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić wyniki postępowania w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty  

w prowadzonej procedurze w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: świadczenie autobusowych usług 

przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w systemie komunikacji miejskiej 

na liniach wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju na terenie obsługiwanym przez 

komunikację lokalną Gminy Pawłowice i gmin ościennych. 

 

§ 2.  Wyrazić zgodę na podpisanie umowy na okres: 

         od dnia 1 stycznia 2025 do dnia 30 czerwca 2029 z Wykonawcą: 

Morsus Bus Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Zjednoczenia 37 

43-250 Pawłowice 

Tel. 32 323 12 22 

e-mail biuro@morsus.pl 

REGON 384492340 

NIP 6381839115 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego  z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

    /-/ Grzegorz Dulemba 

 


